

KRYCI LIST CENOVE NABIDKY

Název stavby	Kontejnerové stání	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Jemníky
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Mladá Boleslav	00238295	CZ00238295
Projektant			
Zhotovitel	SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.	27104621	CZ27104621
Zpracoval	František Beránek		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		24.07.2018	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	187 498.86	8	Práce přesčas		0.00	13	Zařízení staveniště		0.00
2		Montáž	0.00	9	Bez pevné podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka		0.00	15	Územní vlivy		0.00
4		Montáž	0.00	11			0.00	16	Provozní vlivy		0.00
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Jiné VRN		0.00
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		6 700.00
7	ZRN (ř. 1-6)		187 498.86	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		6 700.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost		0.00	22	Ostatní náklady		0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 194 198.86																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15.0</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21.0</td> <td>194 198.86</td> <td>40 781.76</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>234 980.62</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižovaná	15.0	0.00	0.00	základní	21.0	194 198.86	40 781.76	Cena s DPH			234 980.62
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snižovaná	15.0	0.00	0.00														
základní	21.0	194 198.86	40 781.76														
Cena s DPH			234 980.62														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0.00	Klouzavá doložka	0.00	Zvýhodnění	0.00										
Dodá zadavatel	0.00																
Klouzavá doložka	0.00																
Zvýhodnění	0.00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stání

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo: Jemníky

Zpracoval: František Beránek

Datum: 24. 7. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	73 831.27	113 667.59	187 498.86	44.737	16.458
1	Zemní práce	829.92	23 212.36	24 042.28	0.147	16.458
5	Komunikace pozemní	16 480.88	19 536.43	36 017.31	9.700	0.000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 465.52	49 054.98	92 520.50	23.659	0.000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 054.95	3 742.97	16 797.92	11.231	0.000
997	Přesun sutě	0.00	5 436.41	5 436.41	0.000	0.000
998	Přesun hmot	0.00	12 684.44	12 684.44	0.000	0.000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0.00	6 700.00	6 700.00	0.000	0.000
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0.00	4 200.00	4 200.00	0.000	0.000
VRN3	Zařízení staveniště	0.00	2 500.00	2 500.00	0.000	0.000
	Celkem	73 831.27	120 367.59	194 198.86	44.737	16.458

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kontejnerové stání
Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Místo: Jemníky

Zpracoval: František Beránek
Datum: 24. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 187 498.86

1 Zemní práce 24 042.28

1	221	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně " stávající parkoviště - 2 parkovací místa " 5,5*5,0	m2	27.500	101.65	2 795.38
					27.500		
2	221	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně " chodník podél parkovacích míst " 1,5*13,0	m2	19.500	110.57	2 156.12
					19.500		
3	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15.000	49.94	749.10
4	R	961044111	Bourání základů z betonu prostého "silniční obruby a krajníky "15,0*0,25*0,2 " záhonové obruby "12,0*0,2*0,15 Součet	m3	1.110	2 531.92	2 810.43
					0.750		
					0.360		
					1.110		
5	221	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	12.000	35.55	426.60
6	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 " stávající zeleň " 7,0*1,5*0,3+5,5*3,5*0,35 Součet	m3	9.888	267.44	2 644.45
					9.888		
					9.888		
7	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	9.880	27.79	274.57
8	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 " pro obruby " 24,0*0,6*0,2	m3	2.880	1 406.63	4 051.09
					2.880		
9	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2.880	251.70	724.90
10	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 9,88+2,88	m3	12.760	221.09	2 821.11
					12.760		
11	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12.760	164.91	2 104.25
12	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12.760	14.42	184.00
13	001	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhuštěním 6,0*6,0	m2	36.000	20.68	744.48
					36.000		
14	231	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 8,0*1,5	m2	12.000	31.24	374.88
					12.000		
15	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	12.000	15.89	190.68
16	005	00572410	osivo směs travní parková 66,6666666666667 * 0,015	kg	1.000	120.00	120.00
					1.000		
17	231	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	12.000	13.36	160.32
18	103	10371500	substrát pro trávníky VL 12 * 0,058	m3	0.696	1 020.00	709.92
					0.696		

5 Komunikace pozemní 36 017.31

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kontejnerové stání

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo: Jemníky

Zpracoval: František Beránek

Datum: 24. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	221	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm " plocha ze zámkové dlažby " (6,0*6,0)*1,05	m2	37.800	173.69	6 565.48
20	221	564811111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 50 mm " lože pod obruby " (24,0*0,6)*1,05	m2	15.120	42.85	647.89
21	221	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2 " kontejnerová plocha " 6,0*6,0 " předláždění chodníku podél " 1,5*13,0 Součet	m2	55.500	313.55	17 402.03
22	R	919111R02	Řezání dlažby do 60 mm 11,9+5,2 Součet	m	17.100	153.55	2 625.71
23	592	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 36,0*1,05	m2	37.800	228.00	8 618.40
24	592	59245016	dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm přírodní	m2	0.600	263.00	157.80
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							92 520.50
25	311	položka 1	Oplocení kontejnerového sání výšky 1,7m s kovovými sloupky, výplň terasová prkna	m	22.000	3 557.75	78 270.50
26	014	Položka 2	Hloubení jámy pro slupky, osazení a betonáž sloupku	ks	12.000	1 187.50	14 250.00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 797.92
27	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24.000	220.36	5 288.64
28	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 24,0*1,1	m	26.400	130.00	3 432.00
29	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého (24,0*0,35*0,3)*1,05	m3	2.646	2 650.70	7 013.75
30	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	19.500	54.54	1 063.53
997 Přesun sutě							5 436.41
31	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	16.458	191.11	3 145.29
32	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16.458	139.21	2 291.12
998 Přesun hmot							12 684.44
33	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44.737	169.03	7 561.90
34	R	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m 44,736/3 Součet	t	14.912	314.85	4 695.04
35	R	938908R11	Uklid stavby ručním dočištěním	kpl	1.000	427.50	427.50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kontejnerové stání

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo: Jemníky

Zpracoval: František Beránek

Datum: 24. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 700.00
		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 200.00
36	000	040001R00	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1.000	3 500.00	3 500.00
37	000	060001R10	Fotodokumentace stavby	kpl	1.000	200.00	200.00
38	000	090001R20	Kompletační činnost	kpl	1.000	500.00	500.00
		VRN3	Zařízení staveniště				2 500.00
39	000	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000	2 500.00	2 500.00
			Celkem				194 198.86